的股数累计为 682,050股。
根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 28.03 元/股调整

为 28.00元/股，调整后的转股价格自 2023年 1月 5日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-002）。

12、2022年 12月 9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审
议通过了《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，第三期
股票期权行权期为 2022年 12月 23日至 2023 年 12 月 22 日。 根据中国证券登记结算有限责任公司
查询结果，自 2023 年 1 月 4 日至 2023 年 3 月 23 日，公司 A 股股票期权激励对象已行权并完成过户
的股数累计为 169,300股。

公司于 2023年 3月 23日办理完成了 4名股权激励对象限制性股票的回购注销事宜， 合计注销
1.8万股，占回购注销前公司总股本的 0.004%，回购价格为 4.936元/股，回购价款共计 88,848元。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 28.00 元/股调整
为 27.99元/股，调整后的转股价格自 2023年 3月 27日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-019）。

13、 根据公司 2022年年度股东大会决议，公司 2022年年度利润分配方案为：以公司现有总股本
447,820,220股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.7元（含税）。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 27.99 元/股调整
为 27.92元/股，调整后的转股价格自 2023年 6月 16日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的
《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-061）。

14、 2022年 12月 9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审
议通过了《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》，第三期
股票期权行权期为 2022年 12月 23日至 2023 年 12 月 22 日。 根据中国证券登记结算有限责任公司
查询结果，自 2023年 3月 24日至 2023年 10月 9日，公司 A股股票期权激励对象已行权并完成过户
的股数累计为 214,350股。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由 27.92 元/股调整
为 27.91元/股，调整后的转股价格自 2023年 10月 11日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上
的《关于“道恩转债”转股价格调整的公告》（公告编号：2023-116）。

二、可转债转股及股份变动情况
2023年第四季度，“道恩转债”因转股减少 86,000 元（860 张），转股数量为 3,078 股；截至 2023 年

12月 29日，累计已有 1,674,900元（16749张）道恩转债转换成公司股票，累计转股数为 58,989股。
截至 2023年 12月 29日，“道恩转债”剩余可转债余额为 358,325,100元（3,583,251张）。公司股份

变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前
（2023 年 9 月 28 日）

本次转股期间股份
变动数量（股 ）

本次变动后
（2023 年 12 月 29 日）

股份数量
（股）

占总股本
比例(%)

股份数量
（股）

占总股本
比例(%)

一、有限售条件股份 60,296,192 13.46 -80,894 60,215,298 13.44

二、无限售条件股份 387,689,497 86.54 123,722 387,813,219 86.56

三、股份总数 447,985,689 100.00 42,828 448,028,517 100.00

注：2022年 12月 9日，公司召开第四届董事会第二十八次会议、第四届监事会第二十次会议，审
议通过了《关于 2019年股票期权与限制性股票激励计划第三个行权期行权条件成就的议案》。 公司第
三期股票期权行权期为 2022年 12月 23 日至 2023 年 12 月 22 日， 公司激励对象行权导致公司股本
发生变动。

三、其他
投资者如需了解“道恩转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 6 月 30 日刊登在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
咨询部门：公司证券部
咨询电话：0535-8866557
四、备查文件
1、 截至 2023年 12月 29日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构

表；
2、截至 2023 年 12 月 29 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“道恩转债”股本

结构表。
特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会
2024 年 1 月 3 日

证券代码：002838 证券简称：道恩股份 公告编号：2024-002
债券代码：128117 债券简称：道恩转债

山东道恩高分子材料股份有限公司
关于回购股份情况进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

山东道恩高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 9 月 18 日召开第五届董事会第
五次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》。 公司拟使用不低于人民币
8,000万元（含）且不超过人民币 10,000万元（含）的自有资金以集中竞价交易方式回购公司部分 A 股
社会公众股份，用于员工持股计划或者股权激励，回购价格不超过 16.00 元/股。 回购股份的实施期限
自公司董事会审议通过本次回购方案之日起 12个月内。 具体内容详见公司在《证券时报》《证券日报》
《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

2023年 10月 10日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式首次实施回购公司股份。具
体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于首次回购公司股份暨回购进展的公告》（公告编号：2023-
118）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》的相关规定，回购期间公司
应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况公告。 现将公司截至上月末的回购

[…]

一次会议和第六届监事会第一次会议选举董事长、副董事长、专门委员会等议案，具体内容详见公司
2023年 11月 15日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告；

7、公司不存在违反公平信息披露规定的其他情形。
三、是否存在应披露而未披露信息的说明
经公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以

披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司根据《深圳
证券交易所股票上市规则》 等有关规定应予以披露而未披露以及对本公司股票及其衍生品种交易价
格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、必要的风险提示
1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网、《证券时报》、《证券日报》，有关公司的信息均以在上

述指定媒体刊登的信息为准。 本公司将严格按照有关法律法规的规定和要求， 认真履行信息披露义
务，及时做好信息披露工作。 敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
福建省闽发铝业股份有限公司

董事会
2024 年 1 月 2 日

� � � �证券代码：000783 证券简称：长江证券 公告编号：2024-001
转债代码：127005 转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司
2023 年第四季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

特别提示：
长证转债（转债代码：127005）转股期为 2018 年 9 月 17 日至 2024 年 3 月 11 日，截至目前，转股

价格为人民币 6.71元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号———可

转换公司债券》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将 2023 年第四季度可转换公
司债券（以下简称可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832 号”文核准，公司于 2018 年 3 月 12 日公开发

行了 5,000万张可转债，每张面值 100元，发行总额 50亿元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登
记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）
采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系
统发售的方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145 号”文同意，公司 50 亿元可转债于 2018 年 4 月 11 日起在深交所挂
牌交易，债券简称“长证转债”，债券代码“127005”。

二、可转债转股及股份变动情况
2023年第四季度，长证转债因转股减少 11,000元，转股数量为 1,639股；截至 2023 年 12 月 29 日

长证转债余额为 4,996,391,500元。 公司 2023年第四季度股份变动情况如下：
单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可转债转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 5,529,959,839 100.00 +1,639 0 +1,639 5,529,961,478 100.00

其中：人民币普通股 5,529,959,839 100.00 +1,639 0 +1,639 5,529,961,478 100.00

三、股份总数 5,529,959,839 100.00 +1,639 0 +1,639 5,529,961,478 100.00

三、其他
联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室
联系电话：027-65799866
传 真：027-85481726
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 12 月 29 日“长江证券”股本

结构表（按股份性质统计）；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2023 年 12 月 29 日“长证转债”股本

结构表（按股份性质统计）。
特此公告

长江证券股份有限公司董事会
二〇二四年一月三日